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1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Pavadinimo keitimas

Advokatų profesinė bendrija "J. Judickienė ir partneriai", kodas 300573017
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 14-6A/ Odminių g. 15-6A
Pranešimo Nr. 6501

Pranešame, kad Advokatų profesinė bendrija "J. Judickienė ir partneriai", kodas 300573017, buveinės adresas Totorių
g. 14/15-6A, Vilnius, Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į Advokatų profesinė
bendrija "Judickienė, Greičius ir partneriai JUREX".

1.2 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-65
Pranešimo Nr. 6502

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas:  235020160,
Buveinės adresas:  Kauno m. sav. Kauno m., Verkių g. 5 - 65,

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra" vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių  įstatymu, praneša kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalis uždarosios
akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"  turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir jų pagrindu bus sukurta bendrovė. Uždarosios
akcinės bendrovės "Kauno Daisotra" atskyrimas bus vykdomas atskyrimo būdu (LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.)

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra" (teisinė forma -uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas  235020160,  PVM  kodas: LT350201610, buveinė Verkių g. 5 - 65, Kaunas, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registe, įstatinis kapitalas 90600 (devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai)
litų, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas), kurios dalis atskyrimo metu bus atskirta ir kuri po atskyrimo toliau tęs savo
veiklą.

Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė:  UAB "Kapilita", (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,  buveinė Ateities pl.
30A, Kaunas, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, numatomas įstatinis kapitalas
60600 (šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai) litų), kuriai pereis dalis uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"
turto, teisių ir pareigų, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento. Atskiriamos uždarosios akcinės bendrovės
"Kauno Daisotra" dalies turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius bus traukiami į UAB "Kapilita" buhalterinę apskaitą nuo
perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jei imperatyvios teisės aktų normos arba  uždarosios akcinės bendrovės
"Kauno Daisotra"  sudarytų sandorių sąlygos nenustato kitaip.

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra" akcininkai ir kreditoriai uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"
buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val iki 17.00 val. gali susipažinti su: 1) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno
Daisotra"  atskyrimo sąlygomis, 2) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"   pakeistų įstatų projektu ir UAB
"Kapilita" įstatų projektu, 3) uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"  3 paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais.

Su auksčiau nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo 2012 m. sausio 2 d. iki įvyksiančio uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno Daisotra" visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno Daisotra" atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų  susijusių klausimų.

Direktorius
Edmundas Margelis

1.3 Kiti pranešimai

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
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Pranešimo Nr. 6503

Lietuvos energija, AB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai, (toliau - Bendrovė), duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, informuoja, kad sudarydama akcijų pasirašymo sutartį įsigijo
UAB Technologijų ir inovacijų centras (juridinio asmens kodas 302527488, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 13,
Vilnius, Lietuvos Respublika) 32 163 004 (trisdešimt du milijonus vieną šimtą šešiasdešimt tris tūkstančius ir keturias)
naujai išleidžiamas paprastąsias vardines 1 (vieno) lito nominalios vertės UAB Technologijų ir inovacijų centras  akcijas.

Bendrovė ir UAB Technologijų ir inovacijų centras, sudarydamos akcijų pasirašymo sutartį, susitarė, kad naujai išleistas
paprastąsias vardines 1 (vieno) lito nominalios vertės UAB Technologijų ir inovacijų centras akcijas Bendrovė apmokės
nepiniginiais įnašais. Tokiu būdu, sudarius minėtą akcijų pasirašymo sutartį, Bendrovė perleido 12 847 295 (dvylika
milijonų aštuonis šimtus keturiasdešimt septynis tūkstančius du šimtus devyniasdešimt penkias) paprastąsias vardines
nematerialias 1 (vieno) lito nominalios vertės UAB "Data Logistics Center" (uždarosios akcinės bendrovės, kurios
registruotos buveinės adresas yra A. Juozapavičiaus g. 13, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., Lietuvos Respublika, juridinio
asmens kodas 302541281) akcijas, sudarančias 100 (vieną šimtą) procentų UAB "Data Logistics Center" įstatinio
kapitalo.

Nuo šiol, Lietuvos energija, AB valdo 41 350 181 (keturiasdešimt vieną milijoną tris šimtus penkiasdešimt tūkstančių vieną
šimtą aštuoniasdešimt vieną) paprastąsias vardines nematerialias 1 (vieno) lito nominalios vertės UAB Technologijų ir
inovacijų centras akcijas arba 54,04 procentus viso šios bendrovės įstatinio kapitalo.
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